MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS JOÃO PESSOA

DEPARTAMENTO DE INOVAÇÃO, PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA, EXTENSÃO,
CULTURA E DESAFIOS ACADÊMICOS (DIPPED)

EDITAL Nº 06/2019

MOSTRA FOTOGRÁFICA DO NEABI/IFPB – CAMPUS JOÃO PESSOA

RESULTADO FINAL

A Chefia do Departamento de Inovação, Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão, Cultura

e Desafios Acadêmicos – DIPPED – do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia da Paraíba (IFPB), Campus João Pessoa, nomeada pela Portaria nº 2.876-

Reitoria, de 30 de novembro de 2018, publicada no DOU nº 231, p. 19, do dia 03 de

dezembro de 2018, seção 2, p. 21; no uso de suas atribuições legais, por meio da

Coordenação de Extensão, Cultura e Desafios Acadêmicos e do Núcleo de Estudos

Afro-brasileiros e Indígenas (NEABI), torna público o Resultado Final do Edital de

Seleção Simplificada para a MOSTRA FOTOGRÁFICA DO NEABI/IFPB – CAMPUS

JOÃO PESSOA – Edital nº 06/2019 – DIPPED:

AGDA MARIA PEREIRA DE LIMA SELECIONADO

ALANNA MARIA MIRANDA DE SOUSA SELECIONADO

ÁLVARO GOMES PEREIRA SELECIONADO

ANA BEATRIZ SOARES DA COSTA SELECIONADO

ANA CAROLINA SAMPAIO DE SOUZA SELECIONADO

ANA MARIA DE LIMA GOMES COSTA SELECIONADO

ANDREZA ARYANNE DE SOUZA CARVALHO SELECIONADO

CLARISSA NASCIMENTO DE FIGUEIREDO SELECIONADO

DANRLEY DA SILVA SANTOS SELECIONADO

DEBORA BATISTA DA SILVA SELECIONADO

ELEN SANTOS DE PAULO SELECIONADO

ELIZABETH REGINA SOUZA DOS SANTOS SELECIONADO

EZANE GOMES CAVALCANTI DA SILVA SELECIONADO

FABIANA PEREIRA DOS SANTOS SELECIONADO

FRANCIELY CAROLINE COSTA DA SILVA SELECIONADO

Edital nº 06/2019, de 22 de outubro de 2019 – DIPPED/IFPB/JP

DESAFIOS ACADÊMICOS - Núcleo de Estudos Afro-Brasileiros e Indígenas – Mostra Fotográfica

2

HANS ALEXSANDER HOTT BARRAL SELECIONADO

HÉLDER PAULO CORDEIRO DA NÓBREGA SELECIONADO

ISADORA PALHANO FONSECA SELECIONADO

JACKELINNE ARAGÃO SELECIONADO

JAIANE NASCIMENTO DE ARAÚJO SELECIONADO

JAQUELINE PEREIRA DA SILVA SELECIONADO

JEFFERSON LUCAS DE SOUZA SILVA SELECIONADO

JÉSSICA MAYARA VIEIRA DE ARAÚJO SELECIONADO

JOSÉ MATHIAS BARBOSA DA SILVA SELECIONADO

JOSINALDO PEREIRADA SILVA SELECIONADO

JOSSIANE SILVA PIMENTEL SELECIONADO

JULIA DAVET DE OLIVEIRA SELECIONADO

KÁTIA CRISTINA DE GÓES E SILVA SELECIONADO

LAUANNE RODRIGUES CUNHA SELECIONADO

LÊANNY NATHIELE ROLIM DE ARAÚJO SELECIONADO

LUCIANA LEÔNIA SOARES FREIRE SELECIONADO

MARIA IASMIN DA COSTA SOARES SELECIONADO

MARIANA ALVES SOUZA PIRES ARRUDA SELECIONADO

MARIANA DIAS DA SILVA ARAUJO SELECIONADO

MARILENA D' ADDEZIO SELECIONADO

MATTHEUS TEIXEIRA MARQUES MOREIRA SELECIONADO

MILENA FERNANDES DE BARROS SELECIONADO

OLÍMPIO MANOEL DE SOUZA SELECIONADO

PIETRA REGINA PONTES SILVA SELECIONADO

RAFAELA MARIA DOS SANTOS FRAZÃO SELECIONADO

SARA ELLEN BARBOSA SILVA SELECIONADO

SOFIA MENDONÇA MADRUGA DE CARVALHO SELECIONADO

TATIANE CRISTINA GOMES COSTA SELECIONADO

THAIS DOS SANTOS SILVA SELECIONADO

YARA SILVIA FREIRE RABAY SELECIONADO

LILIAN FERREIRA CARDOSO DA SILVA

Departamento de Inovação, Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão, Cultura e Desafios

Acadêmicos – DIPPED do IFPB/Campus João Pessoa